

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SIWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **TI.271.14.2018**  
Nazwa zadania: **Przebudowa i wyposażenie targowiska stałego w Dzierzgoniu**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły drogą elektroniczną zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - w dniu 21 marca 2018r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

**Pytanie 1:**

1. **Czy nawierzchnię asfaltową można zastąpić kostką betonową polbruk ?**

**Odpowiedź:**

Tak, można zmienić nawierzchnię asfaltową na nawierzchnię z kostki betonowej, po uzgodnieniu parametrów z inwestorem.

**Pytanie 2:**

2. **W poz. 4 i 5 przedmiaru jest korytowanie , brak w przedmiarze wywozu ziemi w ilości 2462,91m<sup>3</sup> ?**

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić wywóz ziemi na odległość do 4 km.

**Pytanie 3:**

3. **W poz. 7,8 przedmiaru jest podbudowa betonowa, w projekcie**
  - nawierzchnia bitumiczna –podbudowa z kamienia gr.25cm
  - nawierzchnia z płyt ażurowych – podbudowa z betonu gr.20cm (czy będzie chłonać wodę)

**co wycenić ?**

**Odpowiedź:**

Pod płytami ażurowymi typu meba, należy uwzględnić podbudowę z kamienia łamanego o frakcji ciągłej od 0-32 mm.

**Pytanie 4:**

4. **Poz. 19 przedmiaru są stopy fundamentowe 0,2x0,2x0,5 wg projektu 0,3x0,3x1, jaką ilość przyjąć?**

**Odpowiedź:**

W ofercie należy uwzględnić wymiary zgodnie z projektem.

**Pytanie 5:**

5. **W przedmiarach są blaty sprzedażowe i kontenery na odpady, proszę pdać z czego mają być blaty oraz jakiej wielkości kontenery?**

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić blaty z drewna gr. 35 mm oraz kontenery dopuszczone do obrotu, o pojemności od 1,5 do 2 m<sup>3</sup>.

**Pytanie 6:**

6. **W poz. 23 jest przyjęta obudowa ścian tylnych wiat, na elewacji jest przód i boki czy nie należy doliczyć?**

**Odpowiedź:**

W ofercie należy uwzględnić obudowę ściany tylnej oraz 1/2 boku x 2 strony.



**Pytanie 7:**

7. Co zrobić z rozebrany ogrodzeniem poz. 30 przedmiaru?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy uwzględnić zutilizowanie rozebranego ogrodzenia na koszt wykonawcy.

**Pytanie 8:**

8. Poz.36 przedmiaru jest baner brama powitalna, proszę podać czy mają być zamontowane bramy i wielkość baneru?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy uwzględnić baner o wymiarach 1,5 m x 6 m, ze stelażem umożliwiającym jego zamocowanie nad bramą wjazdową - dolna krawędź banera na wysokości min. 2,5 m.

**Pytanie 9:**

8. Poz. 41 przedmiaru jest 19m rurociągu, a w projekcie 27m, która ilość prawidłowa?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy przyjąć 27 m.

**Pytanie 10:**

9. Poz. 48 przedmiaru jest 10m rurociągu, a w projekcie 14,9m, która ilość prawidłowa?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy przyjąć 14,9 m.

**Pytanie 11:**

10. W poz. 58 przedmiaru są studnie fi-1200 szt. 5, w projekcie 1 studnia fi-1200 i 3szt. wpustów ulicznych fi-500, proszę o wyjaśnienie?

**Odpowiedź:**

W ofercie należy przyjąć 1 studnię fi -1200 i 3 szt. wpustów ulicznych typu średniego fi - 500.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **30 marca 2018r.**, do godz. **11.00**.

**BURMISTRZ DZIERZGONIA**

*Elżbieta Domańska*

.....  
Kierownik Zamawiającego